d"c~

_ 	 0304,(kuk _

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de %Pitinga

IIIII 1111111E
Protocolo Geral n° 213012018

Data: 2510612018 Horário: 14:41
Legislativo IND 468/2018

SUGERE A IMPLANTAÇÃO DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO "15 MINUTOS"
NA AVENIDA ENGENHEIRO IVANIL FRANCISCHINI, DEFRONTE AO NÚMERO
13.686 — PADARIA PÃO NOSSO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

No local mencionado há também uma autoescola que durante o dia usa toda
extensão da avenida, nas proximidades da Padaria, como estacionamento, deixando os clientes
dessa sem local para estacionar, gerando prejuízo ao comércio da mesma, no que tange as suas
vendas.

Considerando que a freguesia da padaria não precisa de muito tempo para realizar
a compra necessária o estacionamento rotativo em muito auxiliaria, não gerando prejuízo a
ninguém.

Sala das Sessões "Dejanir Sto- Solo", em 25 de junho de 2018.

Carlos 	 Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2